MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

444432

130972

FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Vanessa Gallego Pelaez
UNION TEMPORAL SERTOP

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-04-06 10:10:56

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-04-07 2025-06-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
125787 Aseo IV 2024 CDP-10143 CDP 10143
125788 Aseo IV 2024 CCF-674 CCF 674
Nueva CDP10770 CDP-10770 CDP 10770
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R5 - 9.0 Mes 2465868.00 CDP-10143 22192812.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

14

ays04--R5 -

Operario de aseo

y cafeteria MT

Medio Tiempo - 1

ays04--R5 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 2

ays04--R5 -
Jabon en barra

azul (Compra) - 6

ays04--R5 -
Jabén de

dispensador para

manos 2
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
2

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 6

ays04--R5 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Ambientador 1
(Compra) - 6

ays04--R5 -
Limpiones 2
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1578155.00

15916.50

8901.00

2572.80

9244.50

6676.80

7509.00

15288.00

8964.00

9729.00

28462.50

5190.40

5190.40

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

14203395.00

143248.50

80109.00

23155.20

83200.50

60091.20

67581.00

137592.00

80676.00

87561.00

256162.50

46713.60

46713.60



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R5 -
Esponijilla 3
(Compra) - 8

ays04--R5 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Cepillos 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Trapero 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 14

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 6

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 6

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 6

ays04--R5 -
Bolsas pléasticas
23 (Compra) - 2

ays04--R5 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Guantes 5
(Compra) - 2

ays04--R5 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 9

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1830.40

3184.00

2422.40

2240.00

6404.80

2422.40

4240.00

14017.50

6349.50

6700.50

6700.50

4731.20

4987.20

5180.80

52049.25

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

16473.60

28656.00

21801.60

20160.00

57643.20

21801.60

38160.00

126157.50

57145.50

60304.50

60304.50

42580.80

44884.80

46627.20

468443.25



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R5 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 9

ays04--R5 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra) - 6

ays04--R5 -
Vasos

biodegradables 3

(Compra) - 6

ays04--R5 -
Servilleta papel
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 2

ays04--R5 - Café

1 (Compra) -7

ays04--R5 -
Azlcar 1
(Compra) - 4

ays04--R5 -
Aromética
(Compra) - 12

ays04--R5 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R5 -

Balde (Compra) -

2

ays04--R5 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R5 -
Recargo por

dotacién especial
ays04--R5 - AlU

ays04--R5 - IVA

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

12933.00

24858.00

35842.50

5347.20

2539.20

75384.75

18660.00

11673.00

3275.20

5796.80

0.00

0.00

4038694.20

767351.90

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

CCF-674

CDP-10143

CDP-10143

CDP-10143

116397.00

223722.00

322582.50

48124.80

22852.80

678462.75

167940.00

105057.00

29476.80

52171.20

0.00

0.00

4038694.20

767351.90

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo Nuevo ays04--R5 - 1.00 Usuario 7560351.29 CDP-10770 7560351.29
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1 -
Adicion ajuste
8 abril al 30 de
junio de 2025

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 1.00 Unidad 4838623.23 CDP-10770 4838623.23
Operario de
aseoy
cafeteria MT
Medio
Tiempo - 1 -
Adicion ajuste
8 abril al 30 de
junio de 2025

Nuevo Nuevo Bienes de 1.00 Unidad 1306123.22 CDP-10770 1306123.22
Aseoy
Cafeteria -
Adicion ajuste
8 abril al 30 de
junio de 2025

Editado 42 ays04--R5 - 1.00 Unidad 5409203.97 CDP-10143 5409203.97
AlU
Editado 43 ays04--R5 - IVA |1.00 Unidad 1027748.76 CDP-10143 1027748.76

Detalle o justificacion de la aclaracion
Este documento corresponde a la OC-005-2024 de Fiduprevisora S.A. y OC 130972 de la TVEC, con UT SERTOP, mediante el cual,

se adiciona la suma total de ($15.336.004,38) IVA y AlU incluidos, en virtud del ajuste al acuerdo marco AMP CCE 126-2023 por
concepto de prorroga hasta el hasta el 30 de junio de 2025 y adicion con aumento en el IPC y el SMMLYV para la vigencia 2025.
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Firma ordenato asto Firma de proveedor
Nombre: VANESSA GALLEGO PELAEZ Nombre: HUGO NICOLAS USME HOYOS
Documento: C.C. 1.097.394.127 Documento: C.C. 70.952.636

Elaboré: Francy Castro E?)g Ay .
Revisé: Maria José Barguil Borja ”y‘“"g/me’”?“"’
Aprobd: Stefania Gutiérrez Arcila =~
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